1

Р Е Ш Е Н И Е

22 июня 2022 года  № 41/7- 5

с. Языково

О Перечне и формах документов, представляемых кандидатами,

избирательными объединениями в территориальную избирательную

комиссию муниципального района Благоварский район

Республики Башкортостан на выборах депутатов представительных

органов муниципальных образований Республики Башкортостан по

одномандатным (многомандатным) избирательным округам

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 2022 года №60-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 20 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, Постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 16 июня 2022 года

№ 218/2 – 6, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Благоварский район Республики Башкортостан, решила:

1. Прием документов, представляемых кандидатами, избирательными

объединениями в избирательные комиссии на выборах депутатов

представительных органов муниципального района Благоварский район

Республики Башкортостан по одномандатным (многомандатным)

избирательным округам, осуществлять в соответствии с Перечнем и

формами, утвержденными Постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 16 июня 2022 года № 218/2 – 6.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ БЛАГОВАР

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

2

2. Разместить настоящее решение на сайте муниципального района

Благоварский район Республики Башкортостан, на стенде территориальной

избирательной комиссии муниципального района Благоварский район

Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя

Рабочей группы по приему и проверке документов территориальной

избирательной комиссии муниципального района Благоварский район

Республики Башкортостан Валиахметова Р.Р.

Председатель        Д.А. Зуйков

Секретарь         С.Б. Чубатюк